（別記様式第２号）

年　　　月　　　日
 (
（
法人の場合には、その名称及び

代表者の住所氏名
）
) 動物検疫所長　殿
届出者住所氏名

　　年　　月　　日付け（　　届出（ロット）番号　　）で提出した動物の輸入に関する届出については、下記のとおり変更したいので届出をいたします。

	届出受付番号

	区

分

	輸入の時期（到着予定年月日）

記入上の注意
（１）変更前の欄には、記入事項をすべて記入し、変更後の欄は変更事項の該当箇所のみを記入すること。
（２）仕向地の欄には、仕向先都道府県名を記入し、と畜場直行畜の場合は、と畜場名とその所在地を記入すること。